
АДМИНИСТРАЦИЯ ВЫТЕГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 11.03.2025 No 349 
r. Вытеrра 

О внесении изменений в постановление 
Администрации Вытегорского муници­
пального района от 24.08.2023 No 1052 

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года No 210-
ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных 

услуг», постановлением Администрации Вытегорского муниципального 

района от 28 июля 2010 года No 467 «О порядках разработки и утверждения 
административных регламентов исполнения муниципальных функций, 
административных регламентов предоставления муниципальных услуг 

органами местного самоуправления Вытегорского муниципального района» 
(с последующими изменениями), статьей 31 Устава Вытегорского 
муниципального района Вологодской области ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в Административный регламент предоставления 
муниципальной услуги по предоставлению разрешения на отклонение от 

предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объекта 
капитального строительства, утвержденный постановлением Администрации 
Вытегорского муниципального района от 24 августа 2023 года No 1052 «Об 
утверждении Административного регламента предоставления 

муниципальной услуги по предоставлению разрешения на отклонение от 

предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объекта 
капитального строительства» следующие изменения: 

абзаце 8 пункта 2.9.3 слова «на приаэродромной территории» заменить 
словами «в границах зон с особыми условиями использования территорий.». 

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после 
дня его официального опубликования. 

Временно исполняющий пол 
руководителя Администраци 

. --:-----: 
, е,4" 

А.В. Скресанов 


